

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Berntsen Ejendomme ApS

c/o Berntsen, Høyrups Alle 15, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 74 22 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Michael Christian Berntsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berntsen Ejendomme ApS c/o Berntsen Høyrups Alle 15, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 74 22 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Michael Christian Berntsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -197.832 kr. mod -6.332 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-71.287	-72.444
Værdiregulering af investeringsejendomme	71.875	353.301
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Driftsresultat	-299.412	-19.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.631	144.751
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-94.711	-133.758
Resultat før skat	-253.492	-8.136
Skat af årets resultat	55.660	1.804
Årets resultat	-197.832	-6.332
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-197.832	-6.332
Disponeret i alt	-197.832	-6.332

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	6.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.100.000
	Anlægsaktiver i alt	0	6.100.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.769.043	3.240.144
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	79.530
	Andre tilgodehavender	65	16
	Tilgodehavender i alt	3.769.108	3.319.690
	Omsætningsaktiver i alt	3.769.108	3.319.690
	Aktiver i alt	3.769.108	9.419.690

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.796.799	2.994.631
Egenkapital i alt	<u>2.921.799</u>	<u>3.119.631</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	77.726
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>77.726</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	401.034	3.316.576
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.034</u>	<u>3.316.576</u>
Gæld til pengeinstitutter	97.209	2.578.703
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.066	0
Anden gæld	327.000	327.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.275</u>	<u>2.905.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>847.309</u>	<u>6.222.333</u>
Passiver i alt	<u>3.769.108</u>	<u>9.419.690</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.994.631	3.119.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.832	-197.832
	125.000	2.796.799	2.921.799

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300.000
	300.000	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	5.746.699	0
Tilgang i årets løb	0	5.746.699
Afgang i årets løb	-5.746.699	0
Kostpris 31. december 2023	0	5.746.699
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	353.301	0
Årets regulering til dagsværdi	0	353.301
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-353.301	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	0	353.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	6.100.000

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommen er blevet solgt i regnskabsåret.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	401.034	0	401.034	0
	401.034	0	401.034	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding ApS, CVR-nr. 25188829, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Christian Berntsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Berntsen Ejendomme ApS

Serienummer: 20e889bc-1ee7-454a-ab3c-a3458c67c46f

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-02-16 09:16:11 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-16 10:34:50 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-16 15:30:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: IOGLV-M3ACP-ILVYT-ZPCED-VQ7HF-QS1G5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**